ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

HUYỆN ỦY SƠN HÀ

*

Số          -CV/HU

Tham mưu xây dựng dự thảo văn bản

thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW của Ban

Bí thư

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Sơn Hà, ngày       tháng 9 năm 2024

Kính gửi:  - Ủy ban nhân dân huyện,

- Văn phòng Huyện ủy,

              -----

Thực hiện Kế hoạch số 303-KH/TU ngày 29/8/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh

ủy Quảng Ngãi về thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư về

đổi mới công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn đáp ứng yêu cầu công nghiệp

hóa, hiện đại hóa nông nghiệp, nông thôn, Ban Thường vụ Huyện ủy yêu cầu:

1. Ủy ban nhân dân huyện tham mưu cho Ban Thường vụ Huyện ủy xây dựng

dự thảo Kế hoạch thực hiện Chỉ thị số 37-CT/TW ngày 10/7/2024 của Ban Bí thư về

đổi mới công tác đào tạo nghề cho lao động nông thôn đáp ứng yêu cầu công nghiệp

hóa, hiện đại hóa nông nghiệp, nông thôn (có văn bản kèm theo); thời gian hoàn thành

trước ngày 30/9/2024.

2. Giao Văn phòng Huyện ủy theo dõi, đôn đốc và thẩm định văn bản dự thảo

trước khi trình Thường trực, Ban Thường vụ Huyện ủy xem xét ban hành.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện),

- VPHU: CVP, PCVP, BP.TH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

 T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đinh Xuân Dũng

		2024-09-13T01:55:53+0000
	Not specified

		2024-09-13T02:08:37+0000
	Not specified

		2024-09-13T02:08:38+0000
	Not specified

		2024-09-13T02:08:39+0000
	Not specified